
Zarządzenie nr 7/B/2015 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 30 września 2015r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 2 uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Granowo                

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  17 589 419,28 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       15 602 729,91 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie                  1 986 689,37 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 2 337 794,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  17 073 688,28 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       14 417 944,28 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        2 655 744,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
2 337 794,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 
750,801,852,854 oraz 900 zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    
 
§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2015. 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 7/B/2015 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 30 września 2015r.  

 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków 

w dziale: 
a) 852, rozdz. 85219 o kwotę 1 200 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (pismo nr FB-I.3111.251.2015.8 
z dnia 23 września 2015r.),  

b) 852, rozdz. 85212 o kwotę 477 553 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku na opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (pismo nr FB-
I.3111.372.2015.3 z dnia 25 września 2015r.),  

c) 852, rozdz. 85213 o kwotę 800 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

d) 852, rozdz. 85216 o kwotę 10 346 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (FB-I.3111.367.2015.8 z 
dnia 23 września 2015r.). 

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2015.4 z dnia 25 
września 2015r. zmniejsza się dochody i wydatki w dziale 852, rozdz. 85213 o kwotę               
55 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.  

3. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie nr DLS 3101-
29/15 z dnia 10 września 2015r. zwiększa się dochody i wydatki w dziale 751, rozdz. 
75108 o kwotę 5 923 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.  

4. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków 
między paragrafami w ramach działów 750, 801, 852, 854 oraz 900.  

 


